]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Ferme imposte MISTRAL (kit complet)

COMTRA ﬁ COMTRA

Tableau des références produits

REFERENCE
181276
181277
181275
181279
181280
181278
294865
294867

294864

LONGUEUR

10 m

10 m

10 m

Descriptif détaillé

Ferme-imposte a cable souple sous tube acier, pour
manoeuvre de chassis tombant interieur en bois, PVC et
aluminium.

Course de 0 a 450 mm.

Pour 1 chaéssis.

Poids maximum du chassis 35 kg.

Surface maximum du chassis 1 m2.

Largeur maximum de I'ouvrant 1400 mm.

Hauteur miniumum de I'ouvrant 450 mm.

COULEUR VENDU PAR
Laqué blanc 1
Laqué noir 1
Laqué gris 1
Laqué blanc 1
Laqué noir 1
Laqué gris 1
Laqué blanc 1
Laqué noir 1

Laqué gris 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

e chlaen




