

Tèl: 03 87 84 43 87 https://www.batifer.com

Ferme imposte MISTRAL (kit complet)





Descriptif détaillé

Ferme-imposte à câble souple sous tube acier, pour manoeuvre de châssis tombant interieur en bois, PVC et aluminium.

Course de 0 à 450 mm.

Pour 1 châssis.

Poids maximum du châssis 35 kg.

Surface maximum du châssis 1 m2.

Largeur maximum de l'ouvrant 1400 mm.

Hauteur miniumum de l'ouvrant 450 mm.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LONGUEUR	COULEUR	VENDU PAR
181276	3 m	Laqué blanc	1
181277	3 m	Laqué noir	1
181275	3 m	Laqué gris	1
181279	5 m	Laqué blanc	1
181280	5 m	Laqué noir	1
181278	5 m	Laqué gris	1
294865	10 m	Laqué blanc	1
294867	10 m	Laqué noir	1
294864	10 m	Laqué gris	1



